
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                  

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                  

                Παλλήνη, 04/07/2022 

                     Αρ. Πρωτ.: 18924    

   

  

  

  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Θέμα: Απευθείας ανάθεση της Υπηρεσίας πολιτιστικών εκδηλώσεων στα 

πλαίσια εορτασμού της «Οσίας Ανθούσας» έτους 2022 (συνολικής δαπάνης 

1.240,00€ με μηδενικό ΦΠΑ 0%) 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58, του Ν.3852/10 “Πρόγραμμα Καλλικράτης”. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116,118 και 120 και 

όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 50 του Ν.4782/2021  ΦΕΚ(Α/ 36/9.3.2021). 

3. Τις διατάξεις της παρ.9 εδ.2 άρθρου 209 αρ. του Ν.3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν 4412/2016. 

4. Το υπ΄αριθ. 45/2022 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Κοινωνικής 

Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του Δήμου Παλλήνης. 

5. Την 088/2022 (ΑΔΑ:96ΨΛΩΞΚ-1ΓΞ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η υλοποίηση εκδηλώσεων για τον εορτασμό της 

«ΟΣΙΑΣ ΑΝΘΟΥΣΑΣ» στις 7-8-9 Ιουλίου έτους 2022 στη Δημοτική Ενότητα 

Ανθούσας.   

6. Το υπ’ αριθ. Πρωτ. 17496/21-06-2022 (ΑΔΑΜ: 22REQ010793150 2022-06-22) 

πρωτογενές αίτημα της  Δ/νσης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας και Πολιτισμού 

του Δήμου. 

8. Την υπ΄αριθ.17536/22-06-2022 πρόταση για έγκριση δαπάνης και διάθεση 

πίστωσης των Υπηρεσιών προς τον Δήμαρχο. 

9. Το υπ’ αριθμ.17547/22-06-20222 τεκμηριωμένο αίτημα για την πληρωμή των 

δαπανών στα πλαίσια υλοποίησης εκδηλώσεων με τίτλο «ΕΟΡΤΑΣΜΟΣ ΟΣΙΑΣ 

ΑΝΘΟΥΣΑΣ ΣΤΙΣ 7-8-9 ΙΟΥΛΙΟΥ έτους 2022» 

10. Την ΑΑΥ 868 με αριθ. Πρωτ. 17731/23-06-2022 (ΑΔΑ6Β0ΜΩΞΚ-ΛΦΡ) 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. Εγκεκριμένο αίτημα 22REQ010804380 2022-06-

24. 

11. Την υπ΄ αριθ. πρωτ: 17849/24-06-2022 Απόφαση Δημάρχου περί Έγκρισης 

Τεχνικών Προδιαγραφών (ΑΔΑ: Ψ5ΜΖΩΞΚ-Ψ51) 

12. Την υπ΄αριθ.πρωτ.17867/24-06-2022 με ΑΔΑΜ: 22PROC010811166 2022-06-24 

Πρόσκληση του Δήμου μας. 

13. Την υπ΄αριθ.πρωτ.17968/27-06-2022 στον Δήμο μας προσφορά της αστικής μη 

κερδοσκοπικής καλλιτεχνικής εταιρείας: ΤΟ ΤΟΝΙΚΟ (οδός Παπαδιαμαντοπούλου 

28 Αθήνα 11528, τηλ:6977406272, με ΑΦΜ 999962397, ΔΟΥ ΙΒ΄Αθηνών) με 

συνολική οικονομική προσφορά 1.240,00€  με μηδενικό ΦΠΑ 0%. 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ψ7ΞΩΩΞΚ-5ΜΨ





14. Την από 04-07-2022 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 

Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισμού του Δήμου. 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

1. Την ανάθεση της υπηρεσίας πολιτιστικών εκδηλώσεων στα πλαίσια εορτασμού της 

«Οσίας Ανθούσας» στις 7-8-9 Ιουλίου 2022, στην αστική μη κερδοσκοπική καλλιτεχνική 

εταιρεία: ΤΟ ΤΟΝΙΚΟ (οδός Παπαδιαμαντοπούλου 28 Αθήνα 11528, τηλ:6977406272, με 

ΑΦΜ 999962397, ΔΟΥ ΙΒ΄Αθηνών) έναντι συνολικού ποσού 1.240,00€ με μηδενικό ΦΠΑ 

0%), η οποία περιλαμβάνει  πολιτιστικές εκδηλώσεις στη Δημοτική Ενότητα Ανθούσας. 

2. Η  πληρωμή του δικαιούχου θα γίνει μετά την παραλαβή των ανωτέρω, με  χρηματικό 

ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

 

 

 

 

 

                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

                                                   ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

  

ΑΔΑ: Ψ7ΞΩΩΞΚ-5ΜΨ




		2022-07-04T10:51:50+0300
	Athens




